ZARZADZENIE NR 81/08
WOJTA GMINY KRYPNO

z dnia 30 wrzesnia 2008r

w sprawie zmian w budzecie Gminy.

Na podstawie art.188 ust.1.pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832, z 2007r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz 8 12 pkt. 3 Uchwaty
Nr XII1/72/08 Rady Gminy Krypno z dnia 19 marca 2008r. w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Krypno na rok 2008 zarzadzam, co nastepuje:

8 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

8 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodéw ogdtem 12.294.554 z}.
2. Plan wydatkow ogétem 12.732.717 zk.

8§ 4. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

2008-10-8 09:53:00 AM



Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 81/08
Wojta Gminy Krypno

z dnia 30 wrzesnia 2008r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW

Dzial | Rozdzial | Paragraf | Tresc¢ Kwota Kwota
zwiekszenia | zmniejszenia
854 Edukacyjna opieka 11.753
wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla 11.753
uczniow
2030 Dotacje celowe otrzymane z | 11.753
budzetu panistwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin( zwigzkow
gmin)
RAZEM 11.753

2008-10-8 09:53:00 AM




Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 81/08
Wojta Gminy Krypno
z dnia 30 wrzesnia 2008r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresc

Kwota
zwiekszenia

Kwota
zmniejszenia

600

Transport i lacznos¢

2.000

2.000

Drogi publiczne powiatowe

2.000

4270

Zakup ustug remontowych

2.000

Drogi publiczne gminne

N
o
o
)

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

N
o
S
S

750

Administracja publiczna

2.600

2.600

Rady gmin

500

500

3030

Ro6zne wydatki na rzecz osob
fizycznych

500

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

Urzedy gmin

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen

4100

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

600

4300

Zakup ustug pozostatych

1.500

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

300

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programoéw i licencji

1.200

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

2008-10-8 09:53:00 AM




2008-10-8 09:53:00 AM



4300

Zakup ustug pozostatych

2.500

758

Rozne rozliczenia

2.500

Rezerwy ogodlne i celowe

2.500

4810

Rezerwa ogdlna

2.500

801

Oswiata i wychowanie

1.500

1.500

Szkotly podstawowe

1.000

1.000

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1.000

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1.000

Doksztatcanie i doskonalenie

nauczycieli

500

U
o

4300

Zakup ustug pozostatych

500

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

500

852

Pomoc spoleczna

5.500

5.500

Domy pomocy spolecznej

3.000

4300

Zakup ustug pozostatych

3.000

Swiadczenia rodzinne

zaliczka alimentacyjna oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2.500

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1.000

4260

Zakup energii

1.000

4300

Zakup ustug pozostatych

2.000

4700

Szkolenia pracownikow

500

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych

Zasilki i pomoc w naturze
oraz skiladki na

ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3110

Swiadczenia spoteczne

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniow

2008-10-8 09:53:00 AM




3260 Inne formy pomocy dla 11.753
uczniow
900 Gospodarka komunalna i 27.960 27.960
ochrona srodowiska
90003 Oczyszczanie miast i wsi 8.360 1.600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600
4210 Zakup materialéw i wyposaz 2.000
4300 Zakup ustug pozostatych 1.000
4410 Podréze stuzbowe krajowe 100
4430 Rézne oplaty i sktadki 5.260
90015 Oswietlenie ulic, placéw i 3.000 3.000
drog
4260 Zakup energii 3.000
4300 Zakup ustug pozostatych 3.000
90095 Pozostala dziatalnos¢ 16.600 23.360
4010 Wynagrodzenia osobowe 4.860
pracownikow
4210 Zakup materialéw i 8.000
wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 7.000
4410 Podréze stuzbowe krajowe 1.000
4430 Rézne oplaty i sktadki 600
4700 Szkolenia pracownikow 500
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
6060 Wydatki na zakupy 18.000
inwestycyjne jednostek
budzetowych
RAZEM 53.813 42.060

2008-10-8 09:53:00 AM




	Załącznik Nr 1
	do Zarządzenia Nr 81/08
	Wójta Gminy Krypno
	z dnia 30 września 2008r.
	
	ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota zwiększenia
	Kwota zmniejszenia
	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	11.753
	85415
	Pomoc materialna dla uczniów
	11.753
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin( związków gmin)
	11.753
	RAZEM
	11.753
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 81/08
	Wójta Gminy Krypno
	z dnia 30 września 2008r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota zwiększenia
	Kwota zmniejszenia
	600
	Transport i łączność
	2.000
	2.000
	60014
	Drogi publiczne powiatowe
	2.000
	4270
	Zakup usług remontowych
	2.000
	60016
	Drogi publiczne gminne
	2.000
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2.000
	750
	Administracja publiczna
	2.600
	2.600
	75022
	Rady gmin
	500
	500
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	500
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	500
	75023
	Urzędy gmin
	2.100
	2.100
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	600
	4100
	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
	600
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.500
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	300
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	1.200
	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	2.500
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	2.500
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.500
	758
	Różne rozliczenia
	2.500
	75818
	Rezerwy ogólne i celowe
	2.500
	4810
	Rezerwa ogólna
	2.500
	801
	Oświata i wychowanie
	1.500
	1.500
	80101
	Szkoły podstawowe
	1.000
	1.000
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1.000
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1.000
	80146
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	500
	500
	4300
	Zakup usług pozostałych
	500
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	500
	852
	Pomoc społeczna
	5.500
	5.500
	85202
	Domy pomocy społecznej
	3.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.000
	85212
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2.500
	2.500
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000
	4260
	Zakup energii
	1.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.000
	4700
	Szkolenia pracowników
	500
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych
	500
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	3.000
	3110
	Świadczenia społeczne
	3.000
	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	11.753
	85415
	Pomoc materialna dla uczniów
	11.753
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów
	11.753
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	27.960
	27.960
	90003
	Oczyszczanie miast i wsi
	8.360
	1.600
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1.600
	4210
	Zakup materiałów i wyposaż
	2.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.000
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	100
	4430
	Różne opłaty i składki
	5.260
	90015
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	3.000
	3.000
	4260
	Zakup energii
	3.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.000
	90095
	Pozostała działalność
	16.600
	23.360
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4.860
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	8.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7.000
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	1.000
	4430
	Różne opłaty i składki
	600
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	500
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	18.000
	RAZEM
	53.813
	42.060

